

Vejle Bolighus ApS
Søndermarken 1, Jels, Rødding

Årsrapport for
1. maj 2021 - 30. april 2022

CVR-nr. 29 52 26 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2022.

Allan Skøtt
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vejle Bolighus ApS Søndermarken 1 Jels 6630 Rødding
	CVR-nr.: 29 52 26 93
	Stiftet: 1. maj 2006
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 15. regnskabsår
Direktion	Allan Skøtt, Søndermarken 1, Jels, 6630 Rødding, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Frøs Sparekasse
Modervirksomhed	Allan Skøtt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.480 t.kr. mod 2.348 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 284 t.kr. mod 308 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.480.160	2.348.092
1 Personaleomkostninger	-2.083.749	-1.869.346
Driftsresultat	396.411	478.746
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.837	2.143
Andre finansielle indtægter	113	0
Øvrige finansielle omkostninger	-31.438	-81.890
Resultat før skat	366.923	398.999
Skat af årets resultat	-83.336	-90.838
Årets resultat	283.587	308.161
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	33.587	308.161
Disponeret i alt	283.587	308.161

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	297.454	295.885
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>297.454</u>	<u>295.885</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>297.454</u>	<u>295.885</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.625.116	2.477.113
Varebeholdninger i alt	<u>2.625.116</u>	<u>2.477.113</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.901	353.664
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.763	60.234
Andre tilgodehavender	33.247	63.525
Periodeafgrænsningsposter	93.686	4.390
Tilgodehavender i alt	<u>298.597</u>	<u>481.813</u>
Likvide beholdninger	481	206
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.924.194</u>	<u>2.959.132</u>
Aktiver i alt	<u>3.221.648</u>	<u>3.255.017</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	397.360	363.773
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	<u>772.360</u>	<u>488.773</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	35.649	118.839
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.649</u>	<u>118.839</u>
 Gæld til pengeinstitutter	587.101	324.965
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.071.778	1.346.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser	365.853	484.209
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	174.174	140.646
Anden gæld	214.733	351.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.413.639</u>	<u>2.647.405</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>2.449.288</u>	<u>2.766.244</u>
 Passiver i alt	<u>3.221.648</u>	<u>3.255.017</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.862.485	1.740.483
Pensioner	173.745	97.853
Andre omkostninger til social sikring	47.519	31.010
	<u>2.083.749</u>	<u>1.869.346</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>6</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 587 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		2.625
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>30/4 2022</u>
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>496</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 166 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.